

Boghandleren Lyngby ApS

Villingebæk Strandvej 623B

3120 Dronningmølle

CVR-nr. 27930603

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. juni 2021

Hans August Brahe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Boghandleren Lyngby ApS
Villingebæk Strandvej 623B
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 27930603

Direktion

Anne-Dorthe Liljedahl
Hans August Brahe Nielsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med salg af bøger, kontorartikler, papirvarer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -185.575 mod DKK -860.389 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.992.457.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		2.827.323	2.251.228
Personaleomkostninger	1	-3.226.144	-3.126.831
Indtjeningsbidrag		-398.821	-875.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-41.979	-49.035
Resultat af primær drift		-440.800	-924.638
Finansielle indtægter	3	89.685	128.314
Øvrige finansielle omkostninger	4	-65.859	-64.065
Resultat før skat		-416.974	-860.389
Skat af årets resultat	5	231.399	0
Årets resultat		-185.575	-860.389

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-185.575	-860.389
Årets resultat	-185.575	-860.389

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	28.647
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.737	15.070
Materielle anlægsaktiver	6, 9	1.737	43.717
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.006	98.610
Tilgodehavender for salg af aktier		0	157.018
Deposita		234.812	233.039
Finansielle anlægsaktiver	7	295.818	488.667
Anlægsaktiver		297.555	532.384
Fremstillede varer og handelsvarer		689.637	2.430.889
Varebeholdninger	9	689.637	2.430.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.248	92.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.211.305	2.826.700
Andre tilgodehavender		695.585	256.269
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	176.573	0
Periodeafgrænsningsposter		0	104.534
Tilgodehavender		4.348.711	3.280.486
Likvide beholdninger		1.313.782	715.468
Omsætningsaktiver		6.352.130	6.426.843
Aktiver i alt		6.649.685	6.959.227

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.867.457	2.053.031
Egenkapital		1.992.457	2.178.031
Hensættelser til udskudt skat	5	0	54.826
Hensatte forpligtelser		0	54.826
Anden gæld		0	27.892
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	27.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.989	960.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.271.060	2.104.476
Anden gæld		1.546.179	1.083.967
Periodeafgrænsningsposter		550.000	550.000
Kortfristede gældsforpligtelser		4.657.228	4.698.478
Gældsforpligtelser		4.657.228	4.726.370
Passiver i alt		6.649.685	6.959.227
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	2.913.420	3.038.420
Overført via resultatdisponeringen		-860.389	-860.389
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	2.053.032	2.178.032
Overført via resultatdisponeringen		-185.575	-185.575
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	1.867.457	1.992.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.804.589	2.905.274
Pensioner	224.400	238.490
Andre omkostninger til social sikring	43.227	-204.349
Øvrige personaleomkostninger	153.928	187.416
I alt	<u>3.226.144</u>	<u>3.126.831</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	41.980	49.035
I alt	<u>41.980</u>	<u>49.035</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.685	106.521
Andre finansielle indtægter	0	21.793
I alt	<u>89.685</u>	<u>128.314</u>

Noter

4. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	63.929	60.872
Øvrige finansielle omkostninger	1.930	3.193
I alt	65.859	64.065

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	54.826	
Regulering af tidligere års skat	0	0	-54.826	-54.826
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år		-176.573	0	-176.573
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	-176.573	0	
Skat af årets resultat				-231.399
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-176.573	0	
I alt	0	-176.573	0	

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	430.470	107.110	537.580	537.580
Kostpris pr. 31. december 2020	430.470	107.110	537.580	537.580
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-401.823	-92.040	-493.863	-444.828
Årets afskrivninger	-28.647	-13.333	-41.980	-49.035
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-430.470	-105.373	-535.843	-493.863
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	1.737	1.737	43.717

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	61.006	234.812	295.818	329.994
Tilgang i året	0	0	0	1.655
Kostpris pr. 31. december 2020	61.006	234.812	295.818	331.649
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	61.006	234.812	295.818	331.649

Noter

8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Anden gæld	0	27.892
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>27.892</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020</u>
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld
	<small>DKK</small>
Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på	400.000

10. Eventualforpligtelser

Boghandleren Lyngby ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne-Dorthe Liljedahl

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-311314305721

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-06-07 18:43:30Z

NEM ID 

Hans August Brahe Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-763106061254

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-06-07 19:31:40Z

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-472078210884

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-06-07 19:35:20Z

NEM ID 

Hans August Brahe Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-763106061254

IP: 2.111.xxx.xxx

2021-06-07 21:50:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C2AA48-7E103-CVZ4V-1PA87-NIFFT-2LM62

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>